РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20  апреля  2017 г                                                                                               №

  д.Сухотиновка

     «О внесении изменений в решение «О бюджете Песоченского сельского поселения на 2017год и на плановый период 2018-2019г от 19 декабря 2016года  №4

В соответствии со статьей 90 Положения о бюджетном процессе Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, утвержденного решением Песоченского  сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области №56 от 23 июня 2015г. «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе Песоченского сельского поселения».
Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1.Внести  изменение в решение  Песоченского  сельского совета народных депутатов
№ 4 от 19декабря 2016года «О бюджете Песоченского сельского поселения на 2017год и на плановый период 2018-2019г.  следующие изменения:
0. в пункт 1)в части статьи 1 изложить в следующей редакции:
1.общий объем доходов бюджета Песоченского сельского поселения в сумме 1047,4тыс.руб.
1.2 в пункт 2)в части статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]1.общий объем расходов бюджета Песоченского сельского поселения в сумме 1047,4тыс.руб.
1.3приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.4 приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.5приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.6 приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему
Решению;
1.7 приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           В.М Вепринцев.